
Bach

Recherche : 2A 3A 2A 
  Résultats 33861 à 33900 sur 55307 lancer la requête 

Resultat n°33861

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1995 » 13/11/1995 

MT-3. – Mise en appel d'offres ouvert - Centre d'information jeunesse de Lorraine -
travaux de rénovation - Intérieure et façades. • 1995

521 W 50 

Resultat n°33862

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1995 » 18/12/1995 

AF-3. – Exonération temporaire de la taxe professionnelle en faveur des entreprises dans
le cadre de l'aménagement du territoire. • 1995

521 W 52 

Resultat n°33863

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1995 » 18/12/1995 

DU-3. – Déclassement du domaine public d'une parcelle de terrain bâti située au cente
commercial de gros de Heillecourt. • 1995

521 W 53 

Resultat n°33864

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1996 » 19/02/1996 

MT-3. – Appel d'offres ouvert - écoles Charles III annexe et Placieux - remplacement des
croisées. • 1996

521 W 56 

 1/9 2024-07-20 13:25:01

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%252A%253A%252A


Bach

Resultat n°33865

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1996 » 25/03/1996 

MT-3. – Appel d'offres ouvert - Contrat d'entretien pour l'éclairage et les illuminations de
la Place Stanislas, de la rue Héré et de l'Arc Héré. • 1996

521 W 58 

Resultat n°33866

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1996 » 25/03/1996 

P-3. – Création d'un poste provisoire de directeur Général désigné de l'Opéra de Nancy et
de Lorraine. • 1996

521 W 58 

Resultat n°33867

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1996 » 06/05/1996 

MT-3. – Copropriété des Ombelles - Travaux d'extension du parc de stationnement -
Demande de l'accord préalable de l'assemblée générale des copropriétaires. • 1996

521 W 60 

Resultat n°33868

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1996 » 03/06/1996 

MT-3. – Avenant au marché de location-maintenance d'équipements d'aires de jeux dans
26 écoles maternelles et une école primaire. • 1996

521 W 62 

Resultat n°33869

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1996 » 03/06/1996 

 2/9 2024-07-20 13:25:01



Bach

AC-3. – Gratuité de l'entrée au Musée des beaux-arts le dimanche 4 août 1996. • 1996

521 W 62 

Resultat n°33870

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1996 » 10/07/1996 

AF-3. – Attribution d'une subvention aux coopératives scolaires des écoles organisant des
classes de découvertes en 1996. • 1996

521 W 63 

Resultat n°33871

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1996 » 10/07/1996 

MT-3. – Appel d'offres ouvert - Fourniture d'un système informatique de gestion de
bibliothèques et travaux de câblage. • 1996

521 W 64 

Resultat n°33872

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1996 » 10/07/1996 

MT-13. – Groupe scolaire Boudonville - rénovation de la chaufferie - Lot n°3 - Signature
du marché. • 1996

521 W 64 

Resultat n°33873

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1996 » 16/09/1996 

MT-3. – Rénovation des installations sportives du Stade Victor - Demande de subvention
auprès du Conseil général. • 1996

521 W 68 

 3/9 2024-07-20 13:25:01



Bach

Resultat n°33874

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1996 » 19/10/1996 

MT-3. – Appel d'offres ouvert - Travaux d'entretien de la voirie communale et petits
travaux neufs - année 1997. • 1996

521 W 70 

Resultat n°33875

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1996 » 19/10/1996 

MT-12. – Exploitation du parc de stationnement de la Croix de Bourgogne - Complément
de la délibération du 3 juin 1996. • 1996

521 W 70 

Resultat n°33876

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1996 » 19/10/1996 

ASJ-3. – Convention d'affiliation du centre d'accueil international de Remicourt avec la
Fédération Unie des Auberges de Jeunesse. • 1996

521 W 70 

Resultat n°33877

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1996 » 02/12/1996 

AG-3. – Représentation de la Ville de Nancy au conseil d'administration de l'École
Régionale du Premier Degré. • 1996

521 W 71 

Resultat n°33878

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1996 » 02/12/1996 

 4/9 2024-07-20 13:25:01



Bach

MT-3. – Appel d'offres ouvert - Contrôle des installations électriques pour les
établissements recevant du public. • 1996

521 W 72 

Resultat n°33879

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1996 » 16/12/1996 

MT-3. – Appel d'offres ouvert : aménagement de la Grande Rue - travaux d'éclairage
public et de génie électrique. • 1996

521 W 75 

Resultat n°33880

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1996 » 16/12/1996 

ASS-3. – École de plein air - Augmentation de la redevance journalière - Année scolaire
1996/1997. • 1996

521 W 76 

Resultat n°33881

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1996 » 16/12/1996 

AG-3. – Protection juridique contre les menaces et les attaques - MM. Michel ROL et
Fabien CONTEJEAN. • 1996

521 W 77 

Resultat n°33882

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1996 » 16/12/1996 

P-3. – Création des emplois contractuels de régisseur technique et de documentaliste de la
mission de l'école de Nancy. • 1996

521 W 77 

 5/9 2024-07-20 13:25:01



Bach

Resultat n°33883

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1997 » 17/03/1997 

AF-4. – Exonération de l'impôt sur les spectacles acquitté lors de réunions sportives de
1ère et 3ème catégorie. • 1997

521 W 82 

Resultat n°33884

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1997 » 17/03/1997 

ASS-3. – Participation de la Ville de Nancy aux dépenses de fonctionnement des
établissements privés sous contrat simple - Écoles privées. • 1997

521 W 87 

Resultat n°33885

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1997 » 14/04/1997 

DU-3. – Avis de la Ville de Nancy sur le projet du plan d'occupation des sols de la ville de
Malzéville. • 1997

521 W 90 

Resultat n°33886

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1997 » 09/06/1997 

AC-3. – Opéra de Nancy et de Lorraine. Tarif des programmes La Vie Brève/L'Amour
Sorcier. • 1997

521 W 95 

Resultat n°33887

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1997 » 07/07/1997 

 6/9 2024-07-20 13:25:01



Bach

MT-3. – Appel d'offre ouvert. Maintenance des équipements techniques dans les
propriétés classées E. R. P. de la Ville de Nancy. • 1997

521 W 98 

Resultat n°33888

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1997 » 22/09/1997 

DU-3. – Zone d'aménagement concerté Stanislas-Meurthe. Note de conjoncture - Exercice
1996 - Bilan prévisionnel actualisé. • 1997

521 W 103 

Resultat n°33889

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1997 » 22/09/1997 

MT-3. – Appel d'offres ouvert - travaux d'entretien de la voirie communale et petits
travaux neufs - année 1998. • 1997

521 W 103 

Resultat n°33890

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1997 » 22/09/1997 

AC-3. – Contrat de cession de droits patrimoniaux de reproductions photographiques
entre la Ville de Nancy et M. Jacky Joannes. • 1997

521 W 104 

Resultat n°33891

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1997 » 24/11/1997 

DU-3. – OPAH Loyers Modérés et Transformation de commerces vacants. Attribution de
la subvention municipale au conventionnement. • 1997

521 W 109 

 7/9 2024-07-20 13:25:01



Bach

Resultat n°33892

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1998 » 26/01/1998 

MT-3. – Appel d'offres ouvert - Signalisation routière - marques sur chaussées - année
1998. • 1998

576 W 2 

Resultat n°33893

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1998 » 27/02/1998 

AF-3. – Fixation des durées d'amortissement concernant les travaux effectués sur des
biens dont la ville n'est pas propriétaire. • 1998

576 W 5 

Resultat n°33894

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1998 » 27/02/1998 

PMH-3. – Hôtel de Ville - Restauration du péristyle et escalier d'honneur. Convention
financière avec l'État. Commande de l'étude préalable. • 1998

576 W 5 

Resultat n°33895

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1998 » 27/02/1998 

AOT-3. – Appel d'offres ouvert - Écoles Moselly/Marcel Leroy primaire. - Réfection des
couvertures - Tranche 1998. • 1998

576 W 5 

Resultat n°33896

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1998 » 27/02/1998 

 8/9 2024-07-20 13:25:01



Bach

AS-3. – Attribution de subventions aux coopératives scolaires des écoles organisant des
classes de découvertes en 1998. • 1998

576 W 5 

Resultat n°33897

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1998 » 27/02/1998 

M-3. – Fournitures et petit matériel de bureau - Année 1998 - Appel d'offres ouvert -
Signature du marché. • 1998

576 W 5 

Resultat n°33898

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1998 » 30/03/1998 

III-3. – Appel d'offres ouvert - Musée des beaux-arts - Restauration du Péristyle et de
l'escalier. • 1998

576 W 6 

Resultat n°33899

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1998 » 30/03/1998 

III-12. – Location-maintenance de photocopieurs - Avenant n° 1 au lot n°3. • 1998

576 W 6 

Resultat n°33900

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1998 » 30/03/1998 

III-17. – Travaux de mise en conformité de chaufferies - Lot n°3 - année 1998 - appel
d'offres ouvert - Signature du marché. • 1998

576 W 6 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9/9 2024-07-20 13:25:01

http://www.tcpdf.org

